
平成25年6月25日 

新役員体制に関するお知らせ 

 

本日開催の定時株主総会並びに取締役会及び監査役会におきまして役員の改選等を行い、下記の陣容を

もちまして社業の発展に精励いたすこととなりました。 

 また、経営機能と業務執行機能を強化するため「執行役員制度」を新たに導入いたしました。 

つきましては、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 
 

  １．取締役及び監査役 
 

社   長 

(代表取締役)  
 秋 山 保 孝 

取 締 役  玉 置 隆 志 

取 締 役  小野原   勉 

取 締 役  武 田 和 生 

取 締 役  荻 野 康 俊 

監査役(常勤)  山 本 敬 司 （新任） 

監査役(常勤)  疋 田 光 夫  

監 査 役 

(社外監査役) 
 水 石 捷  也 

監 査 役 

(社外監査役)  山 本 徳 男 

 
  ２．執行役員  （※印を付した執行役員は取締役を兼務いたします。） 
 

社   長 ※秋 山 保 孝 

専務執行役員 ※玉 置 隆 志 

専務執行役員 ※小野原   勉 

常務執行役員 ※武 田 和 生 

執行役員  岡 本   守 

執行役員  島 崎   章 

執行役員 ※荻 野 康 俊 

執行役員  今 井 敬 二 



執行役員  齋 藤     肇 

執行役員  村 野 誠 司 

執行役員  浦 野   実 

執行役員  渡 辺 克 己 

執行役員  田 邊 圭 二 

執行役員  中 村 哲 也 

執行役員  笹 尾 宏 吉 

執行役員  河 野   徹 

執行役員制度導入に伴い、岡本 守、島崎 章、今井敬二、齋藤 肇、村野誠司、浦野 実は取締役を
退任し、執行役員に就任致しました。 
 
 なお、前専務取締役 島村正人、塩野義雄、前監査役 山田良治は顧問に就任致しましたので、併せ
てご高承のほどお願い申しあげます。 

以 上 


